株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年１２月５日 

News Release

新新たたなな投投資資信信託託商商品品のの取取扱扱いいをを開開始始ししまますす！！  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2025年12月5日（金）より、投資信託新商品の取扱いを開始しますので、下記

のとおりお知らせします。 

「ノムラ・ジャパン・オープン」は日本株式を投資対象とし、特定の業種やテーマ、時価総額などに縛られず、投

資環境に合わせて臨機応変な運用を行う投資信託です。 

当行は、今後もお客さまのニーズに幅広くお応えし、お客さま本位の商品提供につとめてまいります。